Propozycje spiewow na
Rekolekcje Oazowe
stopnia trzeciego

$

Wersja robocza 1999

Diakonia Muzyczna
Ruchu Swiatto-Zycie
Archidiecezji Warszawskiej
i Diecezji Warszawsko-Praskiej



Objasnienia:
Pd: - Piosenka dnia
Cz: - hymn na Godzing Czytani
J: —hymn na Jutrzni¢
N: —hymn na Nieszpory

— Piesni na wejscie

— Piesni na przygotowanie daréw

— Piesni na procesj¢ komunijng

— Piesni na uwielbienie po komunii swigtej
— Piesi na zakonczenie

NSA9 =

Odnosniki do spiewnikéw:
O- Spiewnik ,,Otworzcie serca” wyd.7, Warszawa 1997

Wszelkie uwagi i propozycje prosimy kierowaé pocztg elektroniczng na adres:
jedrzejc@bigfoot.com
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Dzien 1
Com przyrzekt Bogu
Przez chrztu swigtego
Bdég nie dat nam ducha niewoli
Kosciét to nie tylko dom
Boze obdarz Kosciét Twoj
Jeden chleb
Jak tania pragnie
Chrystus, to nadzieja
Zblizam si¢ w pokorze
Dzigkujemy Ci, Ojcze nasz
Podzigkujmy Jezusowi
Dzis jest czas
Kosciét to nie tylko dom
Dzien 2
Boze mocny
Boze zmityj si¢ nad nami
Ktaniam si¢ Tobie
Przyjdz z poklonem
Gtos Imi¢ Pana
Boze w dobroci
Boze zmityj si¢ nad nami
Wiem, ze nic nas nie odigczy
IdZcie na caly swiat
O Panie, Ty nam dajesz
O Panie, szukasz dzieci
Chrystus, to nadzieja
Glos imi¢ Pana
Chwata Bogu, alleluja
Ja Pan jestem Swiadom
Ktaniam si¢ Tobie
Glos imi¢ Pana
Pragne dzigki sktada¢ Ci

0119
0432
O 78
0232
O 67
0195
0182
O 88
0598
0143
0408
0148
0232

O 65
071
0230
0823
ol61
O 69
071
0555
0173
0349
0348
O 88
ol61
0101
0192
0230
ol61
0425
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Dzien 3
O Matko z Czgstochowskiego
Krélowej Anielskiej
Witaj najczystsza
Witaj Gwiazdo morza
Matko Boza z Betlejemu
O Matko, u stép Twoich
O Matko z Czgstochowskiego
Matko, ktéra nas znasz
Ja wierzg, ze to Jezus
Blogostawiona Dziewico
Panie dobry jak chleb
Uwielbiaj duszo moja
Uwielbia dusza moja Pana
Magnificat
Chwalcie Pana, bo jest wierny
Maryjo, maluczka Maryjo

Abba Ojcze, Ty wyzwoliles nas, Panie

Dzien 4
Radoscig naszg jestes Ty
Ty wskazale$ droge do mitosci
Panie, swiatlo mitosci Twej
O Panie, szukasz dzieci
Wez w swa opieke
Dzis Kosciele zyjacego Boga
O Panie, szukasz dzieci
Radoscig naszg jestes Ty (zwr.1,4,5)
Ty wskazale$ droge do mitosci
Wszystkie moje troski
O Panie, Ty nam dajesz
Zblizam si¢ w pokorze
Dzigkujmy zawsze za wszystko
Jezus, najwyzsze Imig
Najwyzszemu Panu chwatla
Panie, pozostan
Jezus Chrystus jest moim
Zjednoczeni w Duchu

0340
0235
0561
0559
0256
0339
0340
0257
0194
O 51
0367
0537
0535

0447
0526
0380
0348
0547
0149
0348
0447
0526
0574
0349
0598
0145
0215
0279
0376
0211
0604
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Dzien 5

Jestes, Panie, winnym krzewem

0199

Jezus Chrystus jest moim zbawieniem 0211

JestesS, Panie, winnym krzewem
Kosciét to nie tylko dom
Miasto Boze, Kosciele swigty
IdZcie na caly swiat
Powstar i swied
Spraw, Ojcze, aby wszyscy
Zjednoczeni w Duchu
Dzigkuje Bogu dzis
Nic nas nie zdota odlaczy¢
Jestes, Panie, winnym krzewem
Ciebie cata dusza pragne
Skosztujcie i zobaczcie
Laudate Dominum
Pan nie opuszcza nigdy tych
Wiem, ze nic nas nie odigczy
My Jego dzieci

Dzien 6
W krzyzu cierpienie
Ojcze, podnies mnie
Jakze p6jdziemy
Jezu, ma radosci
Wielkie i dziwne
Tylko B6g mi dopomoze
Jahwe ja wiem
Zaufalem, zaufalem Panu
Jakze péjdziemy
Chrystus cierpial za nas
Jezu, ma radosci
Jam jest Chleb zycia

O Panie otwierasz r¢ke
Péjdzcie btogostawi¢ Pana

0199
0232
0265
0173
0420

0604
0144
NT

0199
Ol115
0468

0392
0555
0277

0567
0330
0187
0207
0553
0519
0176
0593
0187
O 89
0207
0189
0347
0421

Spiewaj, Spiewaj sercem catym 0487

Jezu, méj Jezu

Panie ogarniasz mnie

Wiem, ze nic nas nie odigczy
Wy jestescie na ziemi
Podniesmy sztandary mitosci

0208
0374
0555
0581
0406

3% —str.3
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Dzien 7

Ciebie Boga wystawiamy (zwr.1-6) 0113

Chrystus, to nadzieja cala nasza
Godzien jestes

Spiewaj sercem catym
Chrystus, to nadzieja cata nasza
Z pokorg stai

Chrystus cierpial za nas
Wielkie i dziwne

Ojcze spraw

Poktadam w Panu ufno$¢ ma
Godzien jestes

Wiem, ze nic nas nie odigczy
Zaufalem, zaufalem Panu
Zbawco duszy mej

Dzien 8
Gtos imi¢ Pana
Jakze péjdziemy
Jam jest Chleb zycia
Madrosci, ktéra
O Panie, szukasz dzieci Twych
Wstan, ktéry $pisz
Jezus Chrystus jest moim
Mialem Pana zawsze
Jam jest Chleb zycia
Przystapie do oltarza Bozego
Spiewaj, §piewaj sercem catym
Swietemu Bogu oddaj czes¢

Zmartwychwstal Pan
Ja wierze, ze to Jezus

O 88
0162
0487
O 88
0612
O 89
0553
NT

0409
0162
0555
0593
0596

ol61
0187
0189
0261
0348
0573
0211
0264
0189
0443
0487
0493
0605
0194
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Dzien 9

Jakze pdjdziemy 0187
Jahwe, ja wiem 0174
Boze mocny O 65
Ty Boze wszystko wiesz 0516
Wszystkie nasze dzienne 0575
Chrystus cierpial za nas O 89
P6jdZzmy poktorimy si¢ Panu 0422
Boze mocny O 65
Ty Boze wszystko wiesz 0516
Zbawienie przyszlo przez krzyz 0597
Jeden chleb 0195
Panie méj, c6z Ci odda¢ moge 0373
Panie, pragnienia 0377
O Panie, Tys moim Pasterzem 0350
Przybadzcie tu z najdalszych stron 0434
Swiety, Pan Bog zastepéw 0502
Oddajmy czes¢ 0318
Chrystus cierpial za nas O 89
Jakze pdjdziemy 0187
Jezus Chrystus jest moim 0211
Nie ma w zadnym innym 0306
Dzien 10
Krzyzu Swiety 0241
Krzyzu Chrystusa 0239
Jezus oddat za nas 0216
Kréla wznoszg si¢ znamiona 0233
BadZ mi litosciw 037
Kréla wznoszg si¢ znamiona 0233
Witan, ktory S$pisz 0573
Jeden jest tylko Pan 0196
Warto dla jednej mitosci zy¢ 0538
Ty wskazales droge do mitosci 0526
Nie widza Ci¢ moje oczy 0311
Przykazanie nowe daj¢ wam 0442
Panie, pragnienia 0377
Lud Twdj, Panie 0246
Godzien jestes 0162
Swiety jest nasz Pan, o Swiety 0496
Najwyzszy, dobry 0280
Serce wielkie nam daj 0465
Szukajcie wpierw 0480
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Celebracja sakramenu pojednania

BadZ mi litosciw
Jak wielki jest Pan

o 37
0185

Jezus Chrystus jest moim zbawieniem 0211

Dzien 11

Pan zmartwychwstat i jest
Zwycigzca smierci

Radosnie Panu hymn spiewajmy
Otrzyjcie juz tzy
Zmartwychwstal Pan
Zwycigzca smierci

BadZmy nasladowcami Boga
Otrzyjcie juz tzy

Jezus Chrystus jest moim
Wspanialy dawco mitosci
Blogostawieni ubodzy w duchu
Jak Ci¢ zrozumie¢, Tajemnico
Pan zmartwychwstat

Bogu Ojcu przez Jezusa

Bég nie dat nam ducha niewoli
Spiewaj Zbawcy z radoscia
Ludu kaptariski
Zmartwychwstal Pan

Wesel si¢ Panno Maryjo

0394
0616
0450
0361
0605
0616
O 39
0361
0211
0570
0 49
0180
0394
O 57
O 78
0488
0247
0605
0544
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Dzien 12
Chrystus Pan wstapit
Chrystus Pan w niebo wstepuje
Chrystus, to nadzieja
Chwata Bogu, alleluja
Glos imi¢ Pana
Dzigki Jezu
PrzybadZ Duchu Stworzycielu
PrzyjdZ, Duchu Sw., napetnij
Witaj najczystsza Krélowo
Duchu Ogniu
Ojcze spraw
Przybadz Duchu Swiety
Skosztujcie i zobaczcie
Jestes, Panie, winnym krzewem
Bogu Ojcu przez Jezusa
Swiety... Pan Bég zastepow
Adoramus Te
PrzyjdZ Duchu Sw., ja pragne
Bdg nie dat nam ducha niewoli
Wesel si¢ Panno Maryjo

Dzien 13
Przybadz Duchu Swiety
Duchu Ogniu
PrzyjdZ Duchu Sw., stysz wolanie
Duch Paiiski napetnit
Boze obdarz Kosciét swoéj
Ojcze nasz, mitos¢ daj
Radoscig naszg jestes Ty
Gdzie milos¢ wzajemna
Jeden chleb
Jestes Panie winnym krzewem
O Panie, Ty nam dajesz
Lud Twéj Panie
Ludu kaptariski
O, Panie, szukasz dzieci Twych
Tys w Wieczerniku
Pan Wieczernik przygotowat

Alleluja...Niech zabrzmi Panu chwata
Alleluja, chwalcie Boga w Jego swiatyni

Dzigkujemy Ci, Ojcze nasz
Bogu Ojcu przez Jezusa
IdZcie juz stad

Piosenka roku

0 92
O 88
0101
ol61
0139
0435
0439
0561
0134
NT

0436
0468
0199
O 57
0502

0438
O 78
0544

0436
0134
0440
0133
O 67

0447
0157
0195
0199
0349
0246
0247
0348
0525
0393
O 26
016
0143
O 57
0172
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Cz:

Dzien 14

Blogostaw, Panie, nas
Poglij nas

Bég nad swym ludem
Wielkie i dziwne

Witaj, Gwiazdo morza
Witaj, najczystsza Krélowo
Blogostaw, Panie, nas

0O, Matko, u stép Twoich
IdZcie na calty swiat

Jestes, Panie, winnym krzewem
Blogostawiona Dziewico
Nie ma w zadnym innym
Boze, zmityj si¢ nad nami
Ludu kaptariski

Dzigkuje Bogu dzis
Chwata Bogu, alleluja
Najwyzszemu Panu chwala
IdZcie juz stad na ulice
Dzigkuje Bogu dzis

Poglij nas

Dzien 15

Com przyrzekt Bogu

Dzis kosciele

Przez chrztu swigtego
Matko, ktéra nas znasz
Bogurodzica

Kosciét to nie tylko dom
Abba Ojcze, Ty wyzwoliles
Bég kiedys stat si¢ jednym
Boze, obdarz Kosciét Twdj
Cieszg si¢, kiedy méwig mi
Ciebie calg dusza pragne
Ja, Pan, jestem swiadom
Pan wieczernik przygotowatl
Chrystus Pan karmi nas
Tys w Wieczerniku

Ludu kaptariski

Panie, Twdj tron

O Matko, u stép Twoich
Psalm 148

Wy jestescie na ziemi
IdZcie juz stad

Dzigkuje Bogu dzis

0 56
0415
o 77
0553
0559
0561
0O 56
0339
0173
0199
O 51
0306
o071
0247
0144
0101
0279
0172
0144
0415

0119
0149
0432
0257
058
0232
O 4
O 73
O 67
0116
Ol115
0192
0393
0 91
0525
0247
0382
0339
O 26
0581
0172
0144
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